
UCHWAŁA NR LXIII/808/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 stycznia 2009 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej Specjalnej nr 121  

oraz Gimnazjum Specjalnemu nr 60  

wchodzącym w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 9 w Krakowie, ul. Łanowa 41a. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./, art. 58 ust. 1 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. 

zm./ oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2 i § 1 ust. 3 załącznika nr 3 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 

przedszkola oraz publicznych szkół /Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm./ Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Szkole Podstawowej Specjalnej nr 121 oraz Gimnazjum Specjalnemu nr 60 

wchodzącym w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 9 w Krakowie, ul. Łanowa 41a, 

nadaje się imię św. Franciszka z Asyżu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


